
Uchwała Nr XXXII/371/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1870)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2016 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 924.445,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 924.445,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 349.507,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 349.507,- zł

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 97.361,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 97.361,- zł

4) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 30.420,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 30.420,- zł

5) Zmniejsza się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 12.110,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 12.110,- zł

6) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasta na prawach powiatu
o kwotę 204.408,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 204.408,- zł

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasta na prawach powiatu
o kwotę 53.200,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 53.200,- zł

Id: D97EFB33-6532-4226-A5B3-356798317AFD. Uchwalony Strona 1



8) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasta na prawach powiatu

o kwotę 20.110 zł według załącznika Nr 5

zadania własne 20.110,- zł

9) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasta na prawach powiatu

o kwotę 21.168 zł według załącznika Nr 6

zadania własne 21.168,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2016 rok wynosi:

Dochody ogółem: 502.163.394,74

w tym:

1) dochody bieżące: 471.193.637,74
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 74.202.548,74

2) dochody majątkowe: 30.969.757,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 355.192,00

Wydatki ogółem: 489.588.223,74

w tym:

1) wydatki bieżące: 447.342.171,74
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 74.202.548,74

2) wydatki majątkowe: 42.246.052,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 355.192,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 12.367.335,00

w tym:

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 12.367.335,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 24.942.506,00

Id: D97EFB33-6532-4226-A5B3-356798317AFD. Uchwalony Strona 2



w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 21.400.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 12.575.171,- zł, którą przeznacza się 

na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 12.565.171,- zł,

2) pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających 
swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętegona sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 20.000.000,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: D97EFB33-6532-4226-A5B3-356798317AFD. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/371/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 758 Różne rozliczenia 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00

2920 0,00

2 801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 76,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 30,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 100,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 89,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 440,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 2 275,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 31 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 2 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 3 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 24 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

80110 Gimnazja 200,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze 150,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych 0,00

0970 0,00

3 921 116,00 0,00

92105 116,00 0,00

2910

116,00 0,00

Razem 0,00

924 445,00

768 795,00

768 795,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 768 795,00

155 534,00

22 075,00

14 500,00

3 500,00

3 869,00

2 309,00

1 031,00

130 671,00

30 538,00

17 000,00

10 000,00

3 263,00

82 900,00

27 250,00

8 000,00

27 750,00

7 200,00

4 700,00

8 000,00

17 233,00

2 588,00

Wpływy z różnych dochodów 2 588,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

924 445,00

Id: D97EFB33-6532-4226-A5B3-356798317AFD. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/371/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 560,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 99,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 3 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 4 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 12 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 23 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 7 900,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 2 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 3 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 24 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00

4360 35,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 65,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Gimnazjum Nr 2 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

Gimnazjum Nr 2 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

80195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Razem

349 507,00 97 361,00

349 507,00 97 361,00

178 860,00 2 361,00

44 800,00 2 123,00

9 600,00

6 400,00

6 400,00

6 400,00

3 200,00 1 563,00

3 200,00

3 200,00

6 400,00

133 500,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

17 500,00

20 000,00

10 000,00

18 500,00

7 500,00

20 000,00

88 725,00 1 000,00

22 400,00

3 200,00

3 200,00

3 200,00

3 200,00

3 200,00

6 400,00

65 150,00

27 350,00

8 000,00

10 000,00

7 200,00

4 600,00

8 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

60 300,00

12 800,00

3 200,00

6 400,00

3 200,00

47 500,00

7 500,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

4 389,00

1 563,00

2 588,00

17 233,00 94 000,00

94 000,00

17 233,00

349 507,00 97 361,00

Id: D97EFB33-6532-4226-A5B3-356798317AFD. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII/371/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne 630,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 630,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 940,00 0,00

charakterze

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 675,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 700,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Budowlanych 0,00 700,00

0970 210,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 892,00 0,00

Zespół Szkół Budowlanych 0,00 210,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze 700,00 0,00

0830 Wpływy z usług

Środkowopomorskie Centrum Kształcenia Ustawicznego 0,00

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 210,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych 385,00 0,00

0970 385,00 0,00

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 154,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 154,00 0,00

0970 154,00 0,00

3 921 743,00 0,00

92106 Teatry 743,00 0,00

0900

743,00 0,00

Razem

30 420,00 12 110,00

29 523,00 12 110,00

1 615,00

14 783,00 1 110,00

1 400,00

1 400,00

Wpływy z różnych dochodów 13 383,00

12 491,00

12 110,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00

11 000,00

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z różnych dochodów 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości 

30 420,00 12 110,00

Id: D97EFB33-6532-4226-A5B3-356798317AFD. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/371/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 892,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego 0,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych 385,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 385,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

2 853 700,00 700,00

85395 Pozostała działalność 700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

85406 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

85495 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 0,00

Wydział Edukacji 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Razem

204 408,00 53 200,00

188 408,00 40 650,00

20 000,00

20 000,00

46 940,00

16 940,00

3 200,00

3 200,00

6 400,00

4 140,00

30 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

96 483,00

25 600,00

9 600,00

6 400,00

6 400,00

3 200,00

57 500,00

20 000,00

20 000,00

7 500,00

10 000,00

12 491,00

24 600,00

9 600,00

6 400,00

3 200,00

15 000,00

40 650,00

40 650,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

15 300,00 11 850,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 9 600,00

9 600,00

3 200,00

3 200,00

2 000,00 11 350,00

11 350,00

2 000,00

9 350,00

2 000,00

204 408,00 53 200,00

Id: D97EFB33-6532-4226-A5B3-356798317AFD. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXII/371/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

„Zdolni z Pomorza”  0,00

2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

„Zdolni z Pomorza”  0,00

Razem 0,00

20 110,00

20 110,00

20 110,00

17 993,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

17 993,00

2 117,00

2 117,00

20 110,00

Id: D97EFB33-6532-4226-A5B3-356798317AFD. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXII/371/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

„Zdolni z Pomorza”  0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

„Zdolni z Pomorza”  0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

„Zdolni z Pomorza”  0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 408,00 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

„Zdolni z Pomorza”  408,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 326,00 0,00

„Zdolni z Pomorza”  326,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 58,00 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

„Zdolni z Pomorza”  58,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

„Zdolni z Pomorza”  0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 451,00 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

„Zdolni z Pomorza”  451,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

„Zdolni z Pomorza”  0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 201,00 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

„Zdolni z Pomorza”  201,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 923,00 0,00

„Zdolni z Pomorza”  923,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 163,00 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

„Zdolni z Pomorza”  163,00 0,00

Razem 0,00

21 168,00

21 168,00

21 168,00

10 740,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

10 740,00

1 894,00

1 894,00

2 310,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

2 310,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

2 553,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

2 553,00

1 141,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

1 141,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

21 168,00

Id: D97EFB33-6532-4226-A5B3-356798317AFD. Uchwalony Strona 9


	Arkusz1



